桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會開業及執業會員

發文日期：中華民國 105 年 05 月 18 日

發文字號：桃市獸師耀字第 1050011 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明三

主旨：本會訂於 105 年 6 月 5 日（星期日）下午 13 時假中

華汽車教育訓練中心會議廳（桃園市楊梅區幼獅工業

區青年路 3 號）舉辦 2016 年夏季學術研討會，報名

請洽本會或淞運泰獸管處北區人員【報名方式詳如附

件】，俾便統計人數，請  查照。

說明：

一、 講師：嘉慶友善貓咪動物醫院  黃泓康院長主講。

二、 講題： 貓的內分泌疾病。

三、檢附本次研討會相關資料乙份。

正本：本會開業及執業會員、新北市獸醫師公會、新竹市獸醫師公

會、新竹縣獸醫師公會

副本：淞運泰企業有限公司、本會秘書室

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：電子郵寄

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街117巷 12-1 號 2樓

聯絡方式：總幹事：陳正欽

          會務組：蔡惠真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com